
 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA 

                                                           PODER EXECUTIVO 
 

 

PORTARIA Nº 025-A/2025- PMP/GP.  

        “DESIGNA SERVIDOR PARA FISCAL DE        
CONTRATOS DE AQUISIÇÃO E SERVIÇOS, PARA 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE PRAINHA." 

O Prefeito Municipal de Prainha, estado do Pará, Gandor Calil Hage Neto, 

no uso de suas atribuições legais, em especial as emanadas no Art. 95, Inciso II da 

Lei Orgânica do Município de Prainha, Estado do Pará.  

                 CONSIDERANDO a Lei 14.133/2021. 

 R E S O L V E:  

 Art. 1º. DESIGNAR a Servidora HELEN CRISTINA TORRES DOS SANTOS, 

lotada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, portadora do RG: 

5668388 PC/PA e do CPF: 927.940.922-00, para Fiscalizar os Contratos de 

Aquisição e Serviços da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento 

do Município de Prainha.  

              Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

              Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário e a Portaria nº 186/2021. 

              Art. 4º. Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  

         Gabinete do Prefeito Municipal de Prainha (PA), em 03 de janeiro de 2025. 

 

GANDOR CALIL HAGE NETO 

Prefeito Municipal 

                                                                                       Ciente em: ____/____/_____ 

_________________ 

 

                                                                     DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO. 
DECLARO que o presente ATO foi publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, conforme o Artigo 
1º da Lei nº 086/2017, de 22 de novembro de 2017, assim como no Portal da transparência, no endereço: 
www.prainha.pa.gov.br 
 
Prainha (PA), 03 de janeiro de 2025.          

                                                                                                                       Reinildo Correa Pires 
                                                                                                              Secretário Munic. de Administração-SEMAP 
                                                                                                                               Portaria nº 001/2025-GP   

 

http://www.prainha.pa.gov.br/

		2025-03-12T12:06:33-0300
	GANDOR CALIL HAGE NETO:29665183249




